Product Data Sheet
SL1510009001
Technické změny vyhrazeny
Soklová lišta SL s hladkým víkem 15x100, krémová
Technický list
Kapacita
kapacita kabelů prům. 11 mm s / bez přístrojů 3
Kryt, dveře
víko s těsnící hranou ne
Materiály
barva krémově bílá
Barva RAL RAL 9001 - krémově bílá
materiál PVC
Skupina materiálů Plast
typ povrchové úpravy neléčený
Rozměry
výška kanálu 100 mm
délka 2000 mm
šířka kanálu 15 mm
Kabel
kapacita n-vodičů např. H07Y-U/R/K 1,5 mm ² 63
vnitřní / obvyklý průřez 1274 mm²
kapacita n-vodičů např. H07Y-U/R/K 2,5 mm ² 42
Zařízení
počet pevných přepážek 2
Počet komor 4
Normy
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
neobsahuje halogeny ne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)